

T.C.
MANAVGAT
BELEDİYE MECLİS KARARI

Kararın Tarihi: 06.09.2011
“ **Sayısı:** 72

Konu: 5 Yıllık İmar Programının görüşülmesi.

Manavgat Belediye Meclisi; 06.09.2011 tarihinde Salı günü saat 14.00’de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı Sema ECEVİTOĞLU, üyelerden; İbrahim Halimoğlu, İzzet Şeker, İbrahim Yaşar, Yusuf Sönmez, Abdullah Uğur, Erşan Özden, Ramazan Taş, Hasan Şekerlisoy, Bülent Özgüven, Hasan Öğrekçi, Osman Tümbül, Niyazi Ünal, Ahmet Şahin, Ahmet Ali Erol, Halil Çınar, Derya Kaya, Namık Akın, Haydar Ünal, Mahmut Öz, Sevdal Murat Atay ve Halil Gubaş’ın iştirakiyle olağan toplandı.Gündemin konularının görüşülmesine devam edildi.

Gündemin 17. maddesinin görüşülmesine geçildi.Konunun Manavgat Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü ile Park ve Bahçeler Müdürlüğü ve Fen İşleri Müdürlüklerinin “5 Yıllık İmar ve Yatırım Programları” nın görüşülmesi olduğu anlaşıldı.

Meclis Başkanı konu ile ilgili Komisyon raporunu okuttu.İmar Komisyonu Raporu’nun İmar ve yatırım programı ile ilgili olarak olumlu görüş verdiği anlaşıldı.

Konu ile ilgili olarak, Avukat İbrahim ACAR söz alarak kısa bir açıklama yaptı.Söz konusu programın geçirdiğimiz seçimin hemen sonrasında yapılmış olması gerektiğini, ancak Belediye Bütçesinin yetersiz olmasından ötürü yapılamadığını, mevcut bütçenin artık yeterli olduğunu ve bu programın belediye meclisince kabul edilerek onaylanması gerektiğini açıkladı.

Meclis Başkanı görüş bildirmek isteyen olup olmadığını sordu.

Meclis Üyesi Ahmet Ali EROL söz aldı.Bu çalışmaların daha farklı yollarla yapılabileceğini ve konu ile ilgili olarak ayrı bir komisyonun kurulabileceğini sordu.

Meclis Başkanı söz alarak, çalışmaların Hukuka uygun olarak yapıldığı konusunda açıklama yaptı.

Meclis Üyesi İbrahim HALİMOĞLU söz alarak konu ile ilgili ayrıntılı bilgi istedi.

Meclis Başkanı, Avukat İbrahim ACAR’a açıklama yapması için söz verdi.Avukat’ın açıklamasından sonra Başkan oylamaya geçti.

Konu toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile kabul edildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

Sema ECEVİTOĞLU

İbrahim YAŞAR

Bülent ÖZGÜVEN